vo die Julii , Anno Regni noftri primo , ufque diem Sandti Mi-
chaelis , Anno Regni noftri fecundo , videlicet

,
quadringentos,

quadraginta, & odo dies, utroque die computato i videlicet,

Militi, pro vadiis fuis, per diem, quatuor denarios, &, pro ro-

ba fua, per Annum, viginti folidos;

Et prasdifto Fergus, pro vadiis luis, per diem tres denarios , &,
pro roba fua, per Annum, unam Marcam.

Et duodecim libras quinque folidos & odto denarios, quos fimi-

liter
,
per prseceptum noftrum , habere fecit eifdem , Willielmo &

Fergus, pro conlimilibus vadiis & robis fuis, a difto Fefto Sandli

Michaelis, Anno Regni noftrifecundo, ufque idem Feftum, An-
no Regni noftri tertio.

Et quatuor libras , decem & ofto folidos ,
quos fimiliter, per

praeceptum noftrum, habere fecit Willielmo Giffard, Guilcrift de

fa Quifme , & hA\& Pychard , Prifonibus de Scotia , in Caftro

prasdidto exiftentibus, pro vadiis fuis, a Craftino die Pafchx, vi-

delicet ,
quintodecimo die Aprilis, Anno Regni noftri fecundo,

per Centum, fexagintaj 6c odto dies, utroque computatoi videli-

cet

,

Priefato Willielmo, per diem, tres denarios.

Et utrique didorum, Guilcrift & Ad«, perdiem, duos dena-

jam Rex ordinavit, quod eidem Johanni, tanquam Capitaneo & Ann. D.
Gubernatori Flotae prsediftce, in omnibus, qu;e ad Officium il- 13 10.

lud pertinent , intendentes fint & refpondentes , licut prxdi- ^dv. a.

<Sum eft.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

rios :

Et decem libras, duodecim folidos, & quatuor denarios, quos

fmiiliter
,
per praeceptum noftrum , liberavit eifdem, Willielmo,

Guilcrift , & Ad« ,
pro conlimilibus vadiis fuis, a di£to Fefto

Sandi Michaelis , Anno Regni noftri fecundo , ufque idem Fe-

ftum , Anno Regni noftri tertio.

Et quadraginta folidos, quos fimiliter, per prseceptum noftrum,

habere fecit Willielmo quondam Archidiacono Thevidal, prifoni

de Scotia, in Caftro noftro de Shirbum commoranti, pro vadiis

fuis, & arreragiis eorumdcm, a proedido quintodezimo die Apri-

lis , Anno Regni noftri primo , ufque diftum diem Sandi Mi-
chaelis , Anno Re^ni noftri fecundo

i videlicec
,

per Centum

,

*III. * fexaginta , & odo dies , utroque computato i videlicet ,
per

III. diem tres denarios.

Ec viginti & feptem folidos, & fex denarios, quos fimiliter, per

prseceptum noftrum, liberavit eidem Willielmo, pro confimilibus

vadiis fuis, a craftino didi Fefti Sandi Michaelis, Anno Regni
noftri fecundo, ufque decimum odavum diem Januarii proximo
fequentem (quo die liberavit eundem WillielmumJohannideCrurn-
bewell , Conftabulario Turris London. cuftodiendum in prifona in

eadem Turri, & per indenturam ejufdem Johannis, confignatam

de reccptione) per Centum & decem dies, primo die computato.

Ec viginti & quinque libras, & quinque folidos, quos fimiliter

per prasceptum noftrum, liberavit quatuor hominibus ad arma,
fluatuor baliftariis, & quatuor fagittariis in munitione Caftri de

Shirburn commorantibus, pro falva & fecura Cuftodia ejufdem, a

vicefimo primodie Aprilis, Anno Regni noftriprimo , ufque tri-

cefimum diem Julii, proximo fequentem
,
per Centum & unum

dies, utroque die computato pro vadiis fuis, per idem tempus; vi-

delicet , cuilibet didorum hominum ad arma, per diem,decem de-

narios : cuilibet Baliftariorum
,
per diem , tres denarios : & cuilibec

fagittariorum per diem , duos denarios.

"Et quatuor libras , & fex folidos, quos fimiliter, per praeceptum
noftrum ,

pofuit in emptione duodecim Baliftar. duodecim Bauder.

& mille & fexcent. quarell. pro munitione Caftri praedidi , Anno
prsedido; pretium Baliftx tres iblidos & odo denarios : pretium
cujuflibet Bauder. decem & odo denariorum : & pretium cujufli-

bet Centenac quarell. decem & odo denariorum
^

Nifi prius , &c.
Et recipiatis ab eo brevia noftra de proecepco, per qux prxmifla

fecic.

Tefte Rege apud Weftm. 15 die Junii.

De Capitaneo Flota contra Scotos.

Ann. D. T) E X omnibus, ad quos, &c. falutem.

13 10. ^^ Sciatis quod aflignavimus diledum & fidelem noftrum, Jo-
An. i- hannem de Caunton, Capitaneum & Gubematorem Flotx noftrse
E. 1. Navium, quas, a diverfis partibus Regni noftri, remittere jam or-
Scot. 3. dinavimus ufque ad Villam Sandi Johannis de Perth, in Scotia,
E. z. pvo munitione ejufdem, & ad ea, quse ad gravamen inimicorum
m. i. & Rebellium noftrorum, in partibus illis, pcrcinere poterunt , fii-

cienda.

Ip cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. ly die Junii.

Ter ipfum Reger».

U T mandatum eft Magiftris, Marinariis Flotx Navium, quas,
-^ a diverfis partibus Regni Regis ufque ad Villam Sandi Jo-
hannis de Perth in Scotia, pro munitione ejufdem Villx, mitti

Tom. I. P.ir.

De Akxandro Ahernithji , Cujlode & Capitaneo.

R EX omnibus, ad quos, &c. (alutem.

De fidelitate, circumfpedione , & induftria diledi & fide- -^n- ?•

lis noftri , Alexandri de Abernithy
,

plenius confidentes , ipfum E- '
Alexandrum Cuftodem partium Terrx noftrx Scotix, inter aquam Scot. j.

de Forth & Montes Scorix, Capitaneum omnium hominum no- ^. z.

ftrorum ad Arma, in partibus illis, in hiis, qux fada Armorum, "»• *•

& repulfionem inimicorum & Rebellium noftrorum, & ad cufto-
diarn pacis noflrx in didis partibus pertinere poterunt, quamdiu
nobis placuerit, tenore prxfentium duximus anfignandum.